
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/275/2023 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr XXXIX/241/2022 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 zmienionej: 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.8.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.12.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XL/251/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 8 marca 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLI/256/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 marca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.16.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.18.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 18 kwietnia 2023r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.20.2023 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- UCHWAŁĄ Nr XLII/267/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 czerwca 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  

36 509 653,38 zł, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 24 973 696,38 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 11 535 957,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

2. §2 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  

42 218 819,86 zł, z tego: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 26 334 952,86 zł, 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 15 883 867,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lipca 2023 r.

Poz. 4666



3. W załącznikach: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4666



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XLIII/275/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29 czerwca 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 366 019,40 10 000,00 1 376 019,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 779 582,00 10 000,00 789 582,00 

  0830 Wpływy z usług 315 770,00 10 000,00 325 770,00 

852   Pomoc społeczna 703 930,21 80 000,00 783 930,21 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 95 000,00 80 000,00 175 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

95 000,00 80 000,00 175 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 196,41 1 281,84 6 478,25 

 85395  Pozostała działalność 5 196,41 1 281,84 6 478,25 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 196,41 1 281,84 6 478,25 

855   Rodzina 3 523 940,00 9 110,00 3 533 050,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

81 400,00 9 110,00 90 510,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

81 400,00 9 110,00 90 510,00 

Razem: 36 409 261,54 100 391,84 36 509 653,38 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4666



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XLIII/275/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29 czerwca 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 117 794,40 10 000,00 9 127 794,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 254 557,00 10 000,00 1 264 557,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 4 605 633,08 -29 386,00 4 576 247,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 445 854,08 -29 386,00 4 416 468,08 

  4270 Zakup usług remontowych 671 995,00 42 121,00 714 116,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -71 507,00 148 493,00 

750   Administracja publiczna 4 196 678,78 3 000,00 4 199 678,78 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 029,00 2 000,00 208 029,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 600 079,47 1 000,00 601 079,47 

  4430 Różne opłaty i składki 41 900,00 1 000,00 42 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 000,00 -6 000,00 418 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 417 300,00 -15 000,00 402 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 400,00 -15 000,00 99 400,00 

801   Oświata i wychowanie 9 885 674,00 0,00 9 885 674,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 328 447,00 0,00 6 328 447,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 26 500,00 -8 250,00 18 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 884,72 8 250,00 170 134,72 

852   Pomoc społeczna 1 431 235,21 27 879,00 1 459 114,21 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 190 871,00 80 000,00 270 871,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 871,00 80 000,00 270 871,00 

 85295  Pozostała działalność 141 329,21 -52 121,00 89 208,21 

  3110 Świadczenia społeczne 114 719,62 -52 121,00 62 598,62 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 196,41 1 281,84 6 478,25 

 85395  Pozostała działalność 5 196,41 1 281,84 6 478,25 

  3110 Świadczenia społeczne 5 094,52 1 256,71 6 351,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,89 25,13 127,02 

855   Rodzina 3 809 003,00 63 667,00 3 872 670,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4666



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

81 400,00 9 110,00 90 510,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 400,00 9 110,00 90 510,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 673 718,00 54 557,00 728 275,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 209,00 54 557,00 705 766,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 482 466,28 10 000,00 1 492 466,28 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 713,00 16 950,00 1 092 663,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 749 713,00 16 950,00 766 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 717,00 50,00 26 767,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 578,00 16 900,00 84 478,00 

926   Kultura fizyczna 3 591 500,00 3 000,00 3 594 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 472 000,00 0,00 472 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 712,00 1 500,00 19 212,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 500,00 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 090 500,00 3 000,00 3 093 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 254,00 3 000,00 3 254,00 

Razem: 42 118 428,02 100 391,84 42 218 819,86 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4666



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XLIII/275/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29 czerwca 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 842 731,00 9 110,00 2 851 841,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

81 400,00 9 110,00 90 510,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 400,00 9 110,00 90 510,00 

Razem: 3 543 637,92 9 110,00 3 552 747,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4666



Załącznik Nr 3a 

do UCHWAŁY Nr XLIII/275/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29 czerwca 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 842 731,00 9 110,00 2 851 841,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

81 400,00 9 110,00 90 510,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 400,00 9 110,00 90 510,00 

Razem: 3 543 637,92 9 110,00 3 552 747,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4666



Załącznik nr 4 

do UCHWAŁY Nr XLIII/275/2023 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29 czerwca 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 235 000,00 0,00 8 235 000,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 235 000,00 0,00 7 235 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w Tłuchówku 28 000,00 0,00 28 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w ulicy Klonowej i Akacjowej 107 000,00 0,00 107 000,00  

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tłuchowie 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 510 000,00 0,00 5 510 000,00  

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tłuchowie 5 510 000,00 0,00 5 510 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 889,81 0,00 538 889,81  

   
Budowa budynku technicznego z wydzieloną częścią magazynową na terenie 
istniejącej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 

118 889,81 0,00 118 889,81  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchowie 180 000,00 0,00 180 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchówku 210 000,00 0,00 210 000,00  

   Budowa wiaty magazynowej na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 30 000,00 0,00 30 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 131,00 0,00 323 131,00  

   
Budowa budynku technicznego z wydzieloną częścią magazynową na terenie 
istniejącej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 

323 131,00 0,00 323 131,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 979,19 0,00 37 979,19  

   
Budowa budynku technicznego z wydzieloną częścią magazynową na terenie 
istniejącej oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 

37 979,19 0,00 37 979,19  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Tłuchowo 

100 000,00 0,00 100 000,00  

600   Transport i łączność 3 109 241,00 0,00 3 109 241,00  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00 0,00 120 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 541 

120 000,00 0,00 120 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4666



   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 541 - I etap 

0,00 0,00 0,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 989 241,00 0,00 2 989 241,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 194 202,00 0,00 2 194 202,00 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170915C Kamień Kotowy - Wyczałkowo 27 991,00 0,00 27 991,00 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170945C Kamień Kmiecy 13 711,00 0,00 13 711,00 
 

   
Budowa dróg gminnych: Nr 170922C Popowo -Trzcianka, Nr 170920C Trzcianka - 
Popowo 

1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170931C Tłuchowo - Leśna - Turza Wielka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr170942C Mysłakowo - Osiek i drogi gminnej Nr 
170981C Mysłakowo - Malanówko 

747 500,00 0,00 747 500,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 155,00 0,00 489 155,00 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170945C Kamień Kmiecy 489 155,00 0,00 489 155,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 884,00 0,00 305 884,00 
 

   Budowa drogi gminnej Nr 170945C Kamień Kmiecy 305 884,00 0,00 305 884,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 500,00 0,00 112 500,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 500,00 0,00 112 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w Tłuchowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej dz.Nr 166/19 położonej w miejscowości Tłuchowo 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

720   Informatyka 68 277,00 0,00 68 277,00  

 72095  Pozostała działalność 68 277,00 0,00 68 277,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 035,49 0,00 58 035,49 
 

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 58 035,49 0,00 58 035,49 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 241,51 0,00 10 241,51 
 

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 10 241,51 0,00 10 241,51 
 

750   Administracja publiczna 158 605,00 0,00 158 605,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 605,00 0,00 76 605,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 605,00 0,00 76 605,00 
 

   Cyfrowa Gmina 76 605,00 0,00 76 605,00 
 

 75095  Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4666



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 
 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Tłuchowo 82 000,00 0,00 82 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa garażu strażackiego w Trzciance 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Przebudowa korytarza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Tłuchowie - 
wykonanie sanitariatu 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

855   Rodzina 651 209,00 54 557,00 705 766,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 651 209,00 54 557,00 705 766,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 209,00 54 557,00 705 766,00 
 

   Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Tłuchowo 651 209,00 54 557,00 705 766,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 578,00 16 900,00 84 478,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 578,00 16 900,00 84 478,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 578,00 16 900,00 84 478,00 
 

   Zakup domu holenderskiego dla sołectwa Kłobukowo - Michałkowo 46 000,00 0,00 46 000,00 
 

   
Zakup i montaż klimatatyzacji w świetlicach wiejskich w: Jasieniu, Mysłakówku i 
Źródłach 

0,00 16 900,00 16 900,00 
 

   Zakup pompy ciepła do budynku świetlicy wiejskiej w Kłobukowie 21 578,00 0,00 21 578,00 
 

926   Kultura fizyczna 3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 420 000,00 0,00 420 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 241,97 0,00 10 241,97 
 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. Szkolnej 10 241,97 0,00 10 241,97 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 071,00 0,00 186 071,00 
 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. Szkolnej 186 071,00 0,00 186 071,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 687,03 0,00 223 687,03 
 

   Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. Szkolnej 223 687,03 0,00 223 687,03 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4666



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 
 

   Rozbudowa wraz z przebudową stadionu gminnego w Tłuchowie 2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 
 

 
 

Razem 15 812 410,00 71 457,00 15 883 867,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4666


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2023-07-10T09:03:44+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




